
 2023年 9月吉日 

お取引様各位 

大阪市西区九条南 2-29-12 

粟井機鋼株式会社 

代表取締役社長 粟井 寛儀 

 

   ＭＡレジンテック事業部についてのお知らせ 

 

拝啓 残暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、丸金樹脂パイプ㈱より事業譲渡にて獲得した樹脂加工事業について、 

生産されるプレハブ加工品を含めて『ＭＡレジンテック（ＭＡ resin tech）』という 

ブランド名を策定いたしました。 

ＭＡレジンテックに係る、営業・生産・業務をつかさどる事業部門を『ＭＡレジンテック

事業部』として新たに発足し、下記内容にて改組いたしました。 

『ＭＡレジンテック』は、皆様から信頼されるブランドへ発展させたいと思っております。

これからもご指導、ご鞭撻を頂き、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  記 

 

１．人事について 

執行役員 ＭＡレジンテック事業部 事業部長  河野 泰久 

（東京支店 部長兼務） 

  執行役員 ＭＡレジンテック事業部 副事業部長 小林 繁 

（本社営業部 本部長兼務） 

 

２．事業部名について 

丸金樹脂パイプ株式会社の伝統やノウハウを継承し、当社の総合力・ＣＡＤ解析   

技術と融合し、デジタル時代に対応できるソリューション製品になれるよう、  

ブランド名を『ＭＡレジンテック』としました。 

 

 ３．ロゴマークについて 

   丸金樹脂パイプと粟井機鋼が一緒となり、バインダーをイメージした歴史の

ページを新しく開いて行くという想いを込めて作成ました。 

 

 

 

 

 

以上 


